ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(тридцатая сессия)

Решение № 3

г. Прокопьевск                                                                                           28.02.2006

Об утверждении перечня муниципальных заказчиков, имеющих право заключать муниципальный контракт

Руководствуясь статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Утвердить перечень муниципальных заказчиков, имеющих право от имени муниципального образования «город Прокопьевск» заключать муниципальный контракт (прилагается).

2. Данное решение опубликовывается в средствах массовой информации и вступает в силу с 01.01.2006.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетный комитет Прокопьевского городского Совета народных депутатов (Н.Адамова).

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер

                          Глава

              города Прокопьевска                                                                      В. Гаранин

Приложение к решению  Прокопьевского городского

Совета народных депутатов

от 28.02.2006 № 3

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных заказчиков, имеющих право

заключать муниципальный контракт

Муниципальными заказчиками, имеющими право от имени муниципального образования «город Прокопьевск» заключать муниципальный контракт, могут выступать:

1. Администрация города Прокопьевска – в случае размещения заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг, необходимых для обеспечения деятельности органов местного самоуправления, а также поставок угля, бензина, дизельного топлива, автомобильного транспорта, дорожной техники, оргтехники, картофеля и овощей для муниципальных нужд города Прокопьевска.

2. В иных случаях муниципальными заказчиками могут выступать получатели средств местного бюджета, а именно:

- Муниципальное учреждение «Управление образования Администрации города Прокопьевска»;

- Муниципальное учреждение «Управление по культуре Администрации города Прокопьевска»;

- Муниципальное учреждение «Управление здравоохранения Администрации города Прокопьевска»;

- Муниципальное учреждение «Управление по физкультуре и спорту Администрации города Прокопьевска»;

- Муниципальное учреждение «Комитет социальной защиты населения Администрации города Прокопьевска»;

- Комитет по управлению имуществом города Прокопьевска;

- Муниципальное учреждение «Управление по строительству и транспорту»;

- Муниципальное унитарное предприятие «Городское управление жизнеобеспечения»;

- Финансовое управление города Прокопьевска.

       Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов                                                     Г. Миллер